МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2022 г.  № 4188-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 10 сентября 2015 г. № 3298 «О признании утратившим силу

постановления мэрии города Магадана от 13.02.2014 № 553

«О размере платы за содержание и ремонт жилого помещения в

многоквартирных домах с 1 марта 2014 года в муниципальном

образовании «Город Магадан»

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 10

сентября 2015 г. № 3298 «О признании утратившим силу постановления мэрии

города Магадана от 13.02.2014 № 553 «О размере платы за содержание и

ремонт жилого помещения в многоквартирных домах с 1 марта 2014 года в

муниципальном образовании «Город Магадан», заменив в пункте 1 слова «с

01 января 2023 года» словами «с 01 января 2024 года».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и распространяет свое действие на регулируемые

правоотношения с 01 января 2023 года.

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан